
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) § 43 Statutu Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3706) Rada Gminy Raczki 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu Rady Gminy Raczki w następującym 
składzie: 
1) Agnieszka Bucka; 
2) Ewa Bujno; 
3) Marcin Faltyn; 
4) Karol Nowikowski 
5) Stanisław Ostrowski. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu Rady Gminy Raczki są 
określone ustawami zadania publiczne gminy w szczególności z zakresu: 
1) ochrony zdrowia; 
2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych; 
3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 
4) edukacji publicznej; 
5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami; 
6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 
7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego; 
8) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej; 
9) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju 

jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej; 
10) promocji gminy; 
11) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów pożytku publicznego; 
12) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Romuald Kwiatkowski 
 

Id: EDD706C0-E77C-4D80-9254-FDFDE832493F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy (art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, dalej: u.s.g.).  

Id: EDD706C0-E77C-4D80-9254-FDFDE832493F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY RACZKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:38:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




